1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份

內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Tiangong International Company Limited

天工國際有限公司*

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：826）

江蘇天工科技股份有限公司

截至 2024 年 12 月 31 日止六個月的審閱報告摘要

一、重要提示

1.1 本摘要來自天工國際有限公司（“本公司”）的 75.58%附屬公司江蘇天工科技股份有

限公司（“天工股份”）於本公告日期刊發截至 2024 年 12 月 31 日止六個月的審閱報

告（“審閱報告”）。天工股份的股份於全國中小企業股份轉讓系統掛牌。投資者欲瞭

解詳細內容，應當仔細閱讀同時刊載於全國股份轉讓系統公司指定資訊披露平台

（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）的審閱報告全文。

1.2  天工股份董事會及其董事、監事會及其監事、高級管理人員保證審閱報告所載資料不

存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整

性承擔個別及連帶責任。

1.3  天工股份全體董事出席了審議本次審閱報告的董事會會議。

2

1.4  天工股份聯繫方式：

資訊披露事務管理人/董事會秘書 梁巍浩

職務 董事會秘書

電話 86-511-80300729

傳真 86-511-80300729

電子郵箱 liangweihao@jstgti.com

公司網址 www.jstgti.com

聯繫地址及郵遞區號 江蘇省句容市下蜀鎮臨港工業區 9 號 212411

天工股份指定資訊披露平台的網址 www.neeq.com.cn

天工股份年度報告備置地 董事會秘書辦公室

3

二、審閱報告主要財務資料

2.1  主要財務資料

單位:人民幣元

 2024 年 12 月 31 日

(未經審計)
2023 年 12 月 31 日

總資產 1,216,913,905.82 1,144,934,849.80

總負債 169,603,324.73 275,633,714.60

歸屬於天工股份股東的淨資產 1,026,122,715.51 850,180,878.06

總股份（股） 586,600,015.00 586,600,015.00

截至 12 月 31 日止 12 個月

2024 年

(未經審計)
2023 年

營業收入 801,250,840.60 1,035,109,597.38

營業利潤 200,592,078.08 201,774,010.40

利潤總額 200,615,939.31 201,430,935.22

息稅前利潤 200,615,939.31 201,430,935.22

歸屬於掛牌公司股東的淨利潤 172,419,844.47 169,754,909.91

經營活動產生的現金流量淨額 301,978,991.47 3,847,554.80

基本每股收益（元/股） 0.294 0.289

稀釋每股收益（元/股） 0.294 0.289

4

2.2  天工股份與控股股東、實際控制人之間的產權及控制關係圖

1. 天工股份控股股東基本情況

截至 2024 年 12 月 31 日，天工投資持有天工股份 443,380,623 股，佔天工股份總

股本的 75.58%，系天工股份的控股股東。報告期內，天工股份控股股東未發生變化。

天工股份控股股東的基本情況如下：

天工投資成立於 2017 年 3 月 9 日，註冊資本 5.35 億元人民幣，法定代表人為朱

澤峰，主要業務為從事投資管理及相關諮詢服務，企業管理諮詢、財管管理諮詢、商

務資訊諮詢、經濟資訊諮詢等業務。

2. 天工股份實際控制人情況

朱小坤、于玉梅及朱澤峰通過天工投資持有公司 75.58%的股份，朱小坤直接持

有公司 2.47%的股份。朱澤峰擔任天工股份的董事長，朱小坤擔任天工股份的董事，

朱小坤與于玉梅為夫妻，朱澤峰為二人之子，三人共同為公司實際控制人。報告期內，

實際控制人未發生變更。

承董事會命

天工國際有限公司

主席

朱小坤

香港，二零二五年一月二十四日

於本公告日期，本公司的董事為：

執行董事：朱小坤、朱澤峰、吳鎖軍及蔣光清

獨立非執行董事：李卓然、王雪松及秦珂

* 僅供識別